
 

 
Version 1: Uppdaterad 2025-04-21 
OBS! Serieinbjudan kommer att uppdateras nästa vecka när vi vet hur det gått i alla kvalspel 
samt en gång till när Svenska Innebandyförbundets domarreglemente för de kommande fyra 
säsongerna är klart. Tävlingskommittén har även en konferens inplanerad i början av  
maj. Om det där fattas några beslut som påverkar innehållet i denna serieinbjudan så kommer 
dtn också att uppdateras. Eventuella förändringar kommer att stå på denna yta så att det blir 
enkelt för er att se vad som är nytt. 

 
 

SERIEINBJUDAN 2026/27 
Sista anmälningsdag är onsdag 20 maj 

 
Upplands Innebandyförbund har härmed det stora nöjet att bjuda in till seriespel för säsongen 
2026/2027. Serieanmälan ska vara oss tillhanda senast onsdag 20 maj. Varje förenings 
föreningsadministratör anmäler samtliga sina lag i IBIS samt skickar in en sammanställning i 
Wordformat. Om ni inte får till anmälan i IBIS hjälper gärna Upplands Innebandyförbunds kansli till.  
 

 
 
Foto Bo Grängsjö, DM-guld till Rosersberg Arlanda IBK. 



Kort manual för anmälan av lag i iBIS: 
Börja med att byta säsong till säsongen 2026/2027 uppe i vänstra hörnet! Klicka sedan på ARKIV och 
sedan STARTSIDA FÖRENING. Nu dyker det upp en ny menyrad där ni klickar på fliken LAG. Inom 
parentes står det hur många lag ni har att anmäla. 
 
* I seniorserierna har vi lagt upp förslag baserat på årets serier och där är det bara att klicka på 
godkänn. Möjlighet finns att skriva en kommentar om ni önskar en annan serie än den föreslagna.  
 
* På ungdomssidan finns också ett förslag baserat på lagets ålder. Se bild nedan.  
 
Först klickar ni på den gröna bocken och godkänner spel i ex Pojkar röd 12-16 år.  
 
Sedan måste ni välja Svårighetsgrad i steg 2. Klicka då på fliken ”Tävling” och sedan på 
anteckningsblocket/pennan under anmälan och välj rätt Svårighetsgrad och spara. Exempelvis ”Pojkar 
röd div 4 rek ålder 2013”.  
 
Har ni ett helt nytt lag eller har ett lag som vill byta från grön till blå nivå eller från blå till röd nivå 
behöver ni klicka på fliken ”Tävlingar” och sedan välja ”Ny anmälan”. Glöm inte att ange Svårighetsgrad. 
 

 
 

 
 
Ni mailar också in sammanställningen längst ner i denna fil så att vi kan dubbelkolla att allt blivit korrekt 
i IBIS. Notera att lag i brytpunkterna mellan de olika färgerna kan ha flera alternativ att välja på. Så ni 
kan själva avgöra vad som passar er lag bäst eller om ni vill delta i fler än ett alternativ. 
 
I slutet av maj kommer ett förslag på serieindelning att läggas ut på vår hemsida. Föreningar kan då 
under en period fritt byta serie om ni tycker att något lag hamnat snett. Vi har också serieträffar i början 
av juni där det finns möjlighet att diskutera med andra ledare och justera serie.  
 
 



 
 

Viktiga datum 

20/5 
Sista datum för serieanmälan. Efter detta datum är serieanmälan bindande. Seniorlag 
som inte är anmälda 20/5 mister troligtvis sin serieplats (tävlingskommittén avgör) och 
uppflyttning av lag sker enligt turordning. 

Slutet på 
maj 

Förslag på serieindelning läggs upp på vår hemsida. Föreningarna har sedan ca 

en vecka på sig att komma in med synpunkter/seriebyten. 

Början av 
juni 

Serieträffar kvällstid. Vi återkommer med tider och plattform. Fyra olika möten 
planeras. Flickor röd, pojkar röd, damer och herrar. 

En bit in i 
juni 

Serieindelningen fastställs och fakturor för halva beloppet för serieanmälan samt hela 
årsavgiften per förening på 2000 kr skickas ut med sista betalningsdatum 30 juni. Om er 
förening anmäler totalt fyra lag som kostar 6500 kr per lag kommer ni att faktureras 
13 000 + 2 000 kr i juni och resterande 13 000 kr i september. 

Andra 
halvan av 
juni 

En excelfil sänds till de föreningar som lägger sina egna matchtider. I filen framgår vilka 
matcher som ska spelas i er hall så att föreningarna kan gå till sin kommun eller hall och 
boka upp matchtider. De föreningar som spelar sina hemmamatcher i IFU Arena berörs 
inte av detta utan era tider läggs av IFU Arena. 

10/6 
Sista anmälningsdatum DM för seniorer. Gruppindelning och spelschema presenteras 
innan midsommar. Matcherna i gruppspelet är tänkta att spelas innan serierna börjar 
så räkna med start 28-29 augusti eller 5-6 september. 

31/8 
Sista datum att dra ur lag ur serien till en lägre kostnad. Urdragningar senast 31/8 
innebär att man inte drabbas av några nya kostnader förutom den halva serieavgift 
man redan fakturerats i juni. Urdragningar efter 31/8 innebär att föreningen betalar full 
serieavgift. Vid urdragning efter seriestart tillkommer en urdragningsavgift. 

Början av 
september 

Fakturor för andra halven av beloppet för serieanmälan skickas ut med sista 

betalningsdatum ca 30 september.  

8/9 Alla matchtider ska vara inlagda i datasystemet IBIS. Antingen lägger föreningen själva 
in tiderna senast 8/9 eller så mailar ni tiderna till uppland@innebandy.se senast 4/9 så 
lägger vi in tiderna. 

18/9 Matchtiderna fastställs. Efter detta datum krävs en matchflytt inklusive 

överenskommelse med motståndarna för att ändra på datum/tid/hall. 

18/9-15/10 Gratis matchflyttningar under förutsättning att motståndarna godkänner flytten. 

 

4/4 Sista datum för att spela matcher i seriespel. 

 

25/4 Säsongsavslutning grön och blå nivå i IFU Arena. 

 

mailto:uppland@innebandy.se


Information: 
 

1. Flickor och pojkar grön 6-9 år & Flickor och pojkar blå 9-12 år 
Om ni inte har ett lag som sticker ut väldigt mycket åt något håll är det bara att anmäla er till den klass 
som stämmer bäst överens med era spelares ålder. Om ni däremot har ett lag som inte kommit så långt 
i sin utveckling eller har väldigt blandade åldrar går det bra att anmäla ner sig och möta yngre spelare. 
De lag som kommit långt i sin utveckling kan på samma vis anmäla upp sig och möta äldre 
spelare. Målsättningen är att ni ska hitta en serie där ni får så jämna matcher som möjligt. 
 
Vill ni kunna använda spelare som är mer än en årskull äldre än högsta rekommenderade åldern i en 
serie behövs en åldersdispens med motivering till Upplands Innebandyförbunds tävlingskommitté. Det 
kan exempelvis röra sig om spelare som är nybörjare, har svårt att hävda sig mot jämnåriga eller saknar 
andra alternativ på sin hemort. På grön och blå nivå kan en förening fritt flytta sina spelare mellan olika 
lag även om man har två eller flera lag i samma ålder. 
 
Vi har inga officiella resultat, tabeller eller händeserapporter på grön och blå nivå. På blå nivå får ni 
dock gärna lägga in ungefärligt resultat på era matcher i iBIS-systemet. Detta resultat blir endast synligt 
för förbundet och kan hjälpa till att skapa så jämna matcher som möjligt i framtiden. Om en match blir 
väldigt ojämn kan det vara bra för förbundet att känna till och spelschemat kan då eventuellt justeras så 
att dessa lag inte möts igen under säsongen. 
 

Grön 6-9 år (3 mot 3 med målvakt) 

På grön nivå (6-9 år) arrangeras Knatteligan på liten plan 10x20 m med mindre målburar. Två planer 
byggs i samma hall. 
 
Många föreningar brukar anmäla två lag från samma träningsgrupp som deltar på exakt samma 
speltillfällen hela säsongen. Lagen möter aldrig varandra. Spelare kan delta i Knatteligan det år de fyller 
sju år. Det är ingen brådska att anmäla era sexåringar till seriespel utan det räcker got att träna i sin 
hemmiljö i den åldern. 
 
De senaste åren har vi bjudit in till tre nivåer i Knatteligan men den äldsta klassen har blivit inställd varje 
gång. Vi stryker därför den klassen och bjuder numera bara in till två åldersklasser. 
 

Ca sex speltillfällen per säsong, flera korta matcher per speltillfälle 
Flickor grön 1 (Rek ålder 2018) KNATTELIGAN 
Flickor grön 2 (Rek ålder 2019) KNATTELIGAN 
 
Pojkar grön 1 (Rek ålder 2018) KNATTELIGAN 
Pojkar grön 2 (Rek ålder 2019) KNATTELIGAN 
 

Blå 9-12 år (4 mot 4 med målvakt) 

Spel 4 mot 4 med målvakt på en plan som är 30x15 meter stor. Målsättningen är att alla lag ska ha så 
jämna matcher som möjligt. Anmäl er till den serie som ni bedömer passar ert lag bäst. 
 
Ca 14 matcher 3x15 min: 
Flickor blå 1 (Rek ålder 2015) Seriespel 4 mot 4 
Flickor blå 2 (Rek ålder 2016) Seriespel 4 mot 4 
Flickor blå 3 (Rek ålder 2017) Seriespel 4 mot 4 
 
Ca 14 matcher 3x15 min: 



Pojkar blå 1 (Rek ålder 2015) Seriespel 4 mot 4 
Pojkar blå 2 (Rek ålder 2016) Seriespel 4 mot 4 
Pojkar blå 3 (Rek ålder 2017) Seriespel 4 mot 4 
 

2. Flickor och pojkar röd 12-16 år och juniorer upp till 19 år 
Målsättningen är att alla lag ska ha så jämna matcher som möjligt. Anmäl er till den serie där ni 
bedömer att ni passar in bäst.  
 
1. De ljusröda serierna, som var en nyhet förra säsongen, har varit uppskattade och vi fortsätter att 
erbjuda dessa. Dessa matcher spelas med 5 utespelare per lag på fullstor plan. Lagen är ofta lite osäkra 
på vilken nivå de håller den första säsongen på röd nivå och det har till och från blivit ganska ojämna 
matcher. Den ljusröda serien spelas utan resultat och tabell vilket möjliggör att alla lag inte spelar lika 
många matcher samt att lag kan byta till den ljusröda serien under säsongen om de känner att röd nivå 
blev för tufft eller blå nivå för enkel. 
 
2. På röd nivå krävs från och med förra säsongen åldersdispens för alla spelare som är äldre än rek 
ålder för serien. Om ni har en träningsgrupp med blandade åldrar i truppen väljer ni den serie som 
passar er trupp bäst och behöver sedan söka åldersdispenser för de spelare som är äldre än rek ålder för 
serien. Tävlingskommittén beviljar i större utsträckning åldersdispens för spelare som tillhör en 
träningsgrupp och både tränar och spelar med den gruppen än om man vill låna ner äldre spelare från 
en annan träningsgrupp till ett yngre lag. 
 
3. Flytt av spelare mellan två lag i samma förening: 
Om en förening har lag i olika divisioner finns det inga begränsningar kring att flytta spelare så länge 
åldern på spelarna stämmer för serien. Om en förening har två lag i samma division får de i lag 2 
maximalt använda fem utespelare och två målvakter från lag 1:a senaste match.  
 
4. Juniorserier: 
Vi fortsätter krafttaget för att få igång bra juniorserier på både dam- och herrsidan. Tävlingskommittén 
godkänner inte spel i ett annat distrikt för juniorlag om inte föreningen först anmält ett lag till de 
uppländska juniorserierna. Även Uppsala Innebandyallians har beslutat att deras föreningar ska anmäla 
sig till Uppland i första hand och första därefter kan delta i GUD eller Stockholm. 
 
5. Serieträffar 
I början av juni hålls digitala serieträffar på röd nivå. Här finns det möjlighet att se hur alla lag anmält sig 
och det finns möjlighet att kostnadsfritt byta serie, hoppa av en serie osv 
 
Följande seriealternativ erbjuds: 
Längst till höger står hur många lag som fullföljde hela den förra säsongen i varje division. Notera att 
siffran baseras på de lag som är ett år äldre och att det kan se annorlunda ut denna säsong. I Flickor röd 
div 1 fullföljde 8 lag den förra säsongen och rek ålder var 2009/2010. Kommande säsong är det 
20010/2011 som gäller och där kan givetvis underlaget vara högre eller lägre. 
 
 
FLICKOR ÅLDER NÄSTA SÄONG   Speltid    Antal lag 2025/2026 
Damjunior Uppland (2008/2009)   (3x20 min effektiv tid)  5 
Flickor röd div 1: (2010/2011)    (3x20 min rullande tid) 8 
Flickor röd div 2: (2011/2012)    (3x20 min rullande tid) 9  
Flickor röd div 3: (2012/2013)    (3x20 min rullande tid) 17 
Flickor röd div 4: (2013/2014)    (3x15 min rullande tid) 10 
Flickor röd div 5: (2014)     (3x15 min rullande tid) 14 



Flickor Ljusröd: (2014)    (3x15 min rullande tid) 10 Utan resultat/tabell 
 
 
FLICKOR SIBF/GUD     Speltid    Antal lag 2025/2026 
Juniorallsvenskan DJ18 (2008-)     (Anmäls till SIBF)  69 
Damjunior GUD (2007-2009)*   (3x20 min effektiv tid)  5 
F16 GUD (2010-2011)*     (3x20 min effektiv tid)  Ny 
 
POJKAR UPPLAND     Speltid 
Herrjunior Uppland (2008/2009)   (3x20 min effektiv tid)  5 
Pojkar röd div 1 (Rek ålder 2010/2011)   (3x20 min rullande tid) 9 
Pojkar röd div 2 (Rek ålder 2011/2012)  (3x20 min rullande tid) 16 
Pojkar röd div 3 (Rek ålder 2012 /2013)  (3x20 min rullande tid) 19 
Pojkar röd div 4 (Rek ålder 2013)   (3x15 min rullande tid) 21 
Pojkar röd div 5 (Rek ålder 2014)   (3x15 min rullande tid) 10  
Pojkar röd div 6 (Rek ålder 2014)   (3x15 min rullande tid) 20 
Pojkar Ljusröd: (Rek ålder 2014)   (3x15 min rullande tid) 12 Utan resultat/tabell 
 
POJKAR SIBF/GUD     Speltid 
Juniorallsvenskan HJ18 (2007-)    (Anmäls till SIBF)  94 
Herrjunior GUD (2007-2008)*   (3x20 min effektiv tid)  9 
P16 GUD (2009/2010)*    (3x20 min effektiv tid)  10 
 
* I GUD-serierna för ungdomar och juniorer finns en generell dispens för tre överåriga utespelare och en 
överårig målvakt per match. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
3. Seniorserier 

På damsidan har vi underlag för tre serier. D1 GUD, D2 och D3. Vi kommer att hålla en digital serieträff 
med alla damlag i början av juni. På herrsidan har vi följande serier: H2 GUD, H3, H4, H5, H6 och H7. 
Även här hålls en digital serieträff i början av juni. 
 
Nystartade A-lag på seniorsidan har 50 % rabatt den första säsongen. 
 

Till nästa säsong gäller precis som 2025/2026 att endast ett lag åker ner och två lag kvalar neråt i H3, H4, 
H5, H6 och D2. På samma sätt är det ett lag som går upp från varje serie och två som kvalar. Detta gäller 
dock inte H3 och D2 där ett lag går upp men endast ett lag kvalar uppåt. 
 

Preliminär översikt seniorserierna 26/27 
Om lag nedan inte anmäler sig till nästa säsongs seriespel kommer andra lag att flyttas upp i tur och 
ordning utifrån i första hand resultat i vårens kvalspel och i andra hand utifrån tabellplacering. 
 
H3-H7 och D2-D3 Kommer att uppdateras om en vecka när kvalen är färdigspelade! Det finns 
serieförslag inlagda i iBIS idag men de kan komma att ändras efter helgen när kvalen är klara. 

    

HH2 GUD delas upp i två grupper 2x8 lag D1 GUD delas upp i två grupper 2x8 lag 
1 Björklinge BK (Från H1) 1 Borlänge IBK/ IBF Hedemora/ IK Sirius FBC 

2 FBC Bollnäs 2 Borlänge IBK/ IBF Hedemora/ IK Sirius FBC 

3 Gävle GIK 2 3 Falun IBK (Från D2) 

4 Hofors IBK  4 Hagunda IF (Från Allsvenskan) 

5 Hälsinggårdens AIK 5 IBF Borlänge 

6 IBF Falun Utveckling/Strömsbro IF 6 IBK Hudik 

7 IBF Hedemora 7 IFK Dannemora/Österby 

8 IBK Alba 8 KAIS Mora UIF 

9 IBK Runsten (Från H1) 9 KFUM Falun 

10 IK Sirius FBC (Från H3) 10 LI20 

11 IS Saga/ Alunda IBF   11 Rasbo IK (Från D2) 

12 KAIS Mora UIF 12 Sandvikens AIK 

13 LI 20 (Från H1) 13 Storvreta Ungdom IBK 

14 Midas IBK 14 Strömsbro IF 

15 SK Vide 15 Vaksala SK IBK       

16 Vaksala SK IBK U 16 Valbo IBF 

  

 
4. Matchflyttningar 

Gratis matchflyttningsperiod är 1/9-15/10 samt om ni flyttar en match minst 30 dagar före aktuell 
match. Om ni brukar ha svårt att få ihop lag på sportlovet är det alltså klokt att agera redan vid någon 
av de kostnadsfria perioderna och inte vänta till tre dagar före matchen. 
 
Vi lägger inte in matcher senare än nio dagar före tänkt speldatum. Ni kan alltså inte höra av er tre 
dagar före tänkt speldatum då det ställer till problem med att lösa domare. Undantag från detta är 
matcher på vardagskvällar där ni är välkomna att ställa frågan till oss om det går att lösa. 



 
 
 

5. Åldersdispenser 

Blå och grön nivå: 
Spelare som är ett år äldre än REK ålder i en serie kan fritt delta i uppländska serier utan att söka 
åldersdispens på grön och blå nivå. Spelare som är två eller fler år äldre än rek ålder på grön och blå 
nivå behöver åldersdispens. 
 
Röd nivå: 
Alla spelare som är äldre än REK ålder i en serie behöver godkänd åldersdispens för att kunna delta. 
 
I GUD-serierna finns en generell dispens att spela med tre utespelare som är en årskull äldre och en 
målvakt som är upp till två årskullar äldre. 

6. Åldersgräns för spel i seniorserier 

Spelare födda 2010 och äldre är under säsongen 2026/2027 fria att använda i seniorserier. 
Dispensmöjlighet finns för spelare födda 2011 under förutsättning att det antingen inte finns något 
annat lag att spela med i föreningen eller att seniorlaget har spelarbrist. Även målvaktsbrist kan vara ett 
giltigt skäl. Om dispens beviljas av Tävlingskommittén kan maximalt tre spelare födda 2011 delta i ett 
seniorlag per match. Om ni har fyra spelare födda 2011 i er förening som inte har något annat lag att 
spela med får alltså de fyra spelarna turas om att spela seniormatcher där tre av fyra kan delta per 
match. Spelare födda 2012 eller yngre får vänta på sin tur enligt Svenska Innebandyförbundets 
Tävlingsbestämmelser. 

7. Kombinerade lag 

I kombinerade lag kan spelare från två olika föreningar spela. Ansökan görs till Tävlingskommittén 
senast 15 september 2026. Ansökan kan inte göras efter att seriespelet börjat. Kombinerade lag är 
främst till för de fall där två föreningar har spelarbrist men tillsammans kan få ihop ett lag. 

8. Könsdispens 

Spelare 15 år och yngre kan anmäla sin vilja att få tävla i annan tävlingsklass, än den som följer det 
juridiska könet. Ingen prövning av sakförhållanden som åberopas ska göras av SDF. Om en spelare vill 
kunna spela både i flick- och en pojkserie ska ansökan med motivering skickas in till tävlingskommittén. 
 
Junior- och seniorspelare söker könsdispens hos Tävlingskommittén. 

9. Legendslag möjliga i seniorserier 

På seniorsidan kan en förening, sedan några år tillbaka, anmäla ett tredje lag – ett så kallat Legendslag. 
 

10. Flytt av spelare mellan lag när förening har två lag i samma klass.  
Grön nivå: Inga begränsningar 
 
Blå nivå: Inga begränsningar 
 
Röd nivå och juniorer: Fem utespelare och två målvakter från lag 1:s senaste match får spela i lag 2. 
 
Seniornivå: Tre utespelare och två målvakter från A-lagets senaste match får delta i U-laget. Om en 
förening även har ett Legendslag kan de i Legendslaget låna in max 3+2 spelare från de två andra lagens 
senaste match. Ex en målvakt och en utespelare från A-laget och en målvakt och två utespelare från U-



laget.  
 
 
För att kunna delta i ett kvalspel kan en spelare som deltagit i minst en seriematch för A-laget under 
säsongen endast spela kvalspel i U-laget eller Legendslaget om de spelat minst fyra matcher för det 
laget tidigare under säsongen. 3+2 spelare från senaste A-lagsseriematch gäller fortsatt som tak. 
 
11. Träningsmatcher 

Föreningarna ansvarar själva för att ordna träningsmatcher. Om ni i god tid meddelar oss att ni ska 
spela träningsmatch läggs den in i datasystemet IBIS och vi bokar domare.  

12. Resultat/Tabeller/Händelserapportering: 

Vi har inga resultat, tabeller eller händeserapporter på grön och blå nivå. Hemmalaget får dock gärna tt 
lägga in ungefärligt resultat på matchen i iBIS-systemet. Detta resultat blir endast synligt för förbundet 
och kan hjälpa till att skapa så jämna matcher som möjligt i framtiden. Om en match blir väldigt ojämn 
kan det vara bra för förbundet att känna till och spelschemat kan ev justeras så att dessa lag inte möts 
igen under säsongen. 
 
Röd nivå och äldre: Resultat ska rapporteras senast 1 timmar efter avslutad match och händelserapport 
ska vara inlagd i IBIS senast 24 timmar efter avslutad match. 
 

13. Digitala matchprotokoll 
Sedan några år tillbaka kräver vi inte ett fysiskt utskrivet matchprotokoll. De föreningar som har bra 
uppkoppling och rätt teknisk kunskap får gärna bara använda sig av det digitala matchprotokollet via 
IBIS. Svenska Innebandyförbundet har lanserat ”Mitt IBIS” https://mittibis.innebandy.se/ där ni enkelt 
händelserapporterar direkt i er telefon. 

14. Distriktsmästerskap/Regionmästerskap: 

Regionsmästerskap för juniorer spelas i Gävle i september. Separat inbjudan kommer i maj. 
 
DM spelas för seniorer i gruppspelsform under september med efterföljande slutspel under säsongen. 
Alla finaler spelas i IFU Arena under arrangemang av Upplands Innebandyförbund. Anmälan är öppen 
från och med nu och stänger 15 juni. Gruppindelning läggs ut innan midsommar så att ni kan planera för 
matcher i september. Vinnarna i dam- och herr-DM vinner en prischeck på 10 000 kr vardera samt 
varsin plats i Svenska Cupen. 

Snabbinfo: 
* DM spelas i gruppspelsform under september med efterföljande slutspel under säsongen. 
* De bästa lagen seedas direkt till slutspel. 
* Gruppindelningen baseras på division och geografi. Målsättningen är att få jämna och heta 
gruppspelsmatcher. 
* Alla matcher spelas 3x20 minuter. (rullande tid i gruppspel, effektiv tid i slutspel) 
* Alla matcher spelas i ett av lagens hemmahall utom finalerna som spelas i IFU Arena A. 
* Bonusstraffar för de lägst rankade laget på seniorsidan utom i finalen. En straff per division. 
* I slutspelet spelas matchen på det lägst rankade lagets hemmaplan. 

2 Klasser:  
Damer, Herrar  
 
Upplägg: Derbygrupper baserat per division + slutspel: 

https://mittibis.innebandy.se/


Gruppspel med efterföljande kvartsfinal, semifinal och final. Fyrlagsgrupper är målet vilket innebär tre 
gruppspelsmatcher. Det kan också bli någon trelagsgrupp. Lagen delas in i derbygrupper samt efter 
division för att få heta och jämna matcher. På seniorsidan har det lägst rankade laget en bonusstraff per 
division i gruppspelet. Straffen/straffarna får läggas när som helst under matchen och kan läggas en i 
taget genom att lagkapten meddelar domarna att de önskar straff vid nästa spelavbrott. Straffar som 
inte är slagna efter 60 minuter förfaller. 

Åldersdispenser: 
I senior-DM är spelare födda 2010 och tidigare välkomna att delta. Spelare födda 2011 kan delta om de 
beviljas dispens av tävlingskommittén. 

U-lag/Legendslag: 
U-lag och/eller kan delta i DM men ingen spelare kan representera mer än ett lag så U-
laget/Legendslaget måste stå på helt egna ben.  

Kostnad 
Anmälningsavgiften är 2000 kr per lag. Hemmalaget står för domararvodet. Upplands 
Innebandyförbund står för domarnas resor, prispengar samt pokal/medaljer. 
 
Vinnarna i herrklassen och damklassen erhåller en prischeck på 10 000 kr. 

Sista anmälningsdatum till DM är måndag 15/6: 
Anmälan görs via IBIS. Spelschema presenteras i slutet av juni. Varmt välkomna med era anmälningar! 

15. POÄNGLIGOR 

Poängliga finns på senior- GUD- och juniornivå. På röd nivå syns målskyttar på varje match.  
 

16. Åldersgräns för spel i Knatteligan. 

Spelare kan delta i Knatteligan det år de fyller sju år. Detta innebär att spelare födda 2019 kan delta i 
Knatteligan hösten 2026 och spelare födda 2020 kan delta i Knatteligan efter nyår. 
 

17. MATCHTIDER och SERIEAVGIFTER 

Matchtider enligt tabell nedan. Serieavgifterna är oförändrade och alltså samma som de senaste 
säsongerna. Nystartade A-lag på seniorsidan har 50 % rabatt den första säsongen. 

SERIE SERIEAVGIFT MATCHTID 

D1 GUD 17 500 3x20 min effektivt 

D2 15 000 3x20 min effektivt 

D3 10 000 3x20 min rullande 

DJ GUD och DJ Uppland 6 000 3x20 min effektivt 

F16 GUD 6 000 3x20 min effektivt 

Flickor röd div 1-3 6 000 3x20 min rullande 

Flickor röd div 4-5 6 000 3x15 min rullande 

Flickor blå  3 500 3x15 min rullande 

Flickor grön Knatteligan  2 250 Flera korta matcher 

H2 GUD 17 500 3x20 min effektivt 

HJ GUD och HJ Uppland 6 000 3x20 min effektivt 

P16 GUD 6 000 3x20 min effektivt 

H3 15 000 3x20 min effektivt 

 



H4 14 000 3x20 min effektivt 

H5 14 000 3x20 min effektivt 

H6 10 000 3x20 min rullande 

Pojkar röd div 1-3 6 000 3x20 min rullande 

Pojkar röd div 4-7 6 000 3x15 min rullande 

Pojkar blå  3 500 3x15 min rullande 

Pojkar grön Knatteligan 2 250 Flera korta matcher 
 

 
18. Domaravgifter 
Domararvoden uppdateras inom kort. Vi väntar på Svenska Innebandyförbundets domarreglemente 
som ska presenteras vilken dag som helst. Det uppdateras var fjärde år och vi kommer att uppdatera 
här i god tid innan sista anmälningsdatum för serieinbjudan. 
 
19. SERIEANMÄLAN 
Varje förening anmäler sina lag direkt i IBIS-systemet. Notera att detta görs i samlad form av er 
föreningsadministratör. Fyll också i nedanstående formulär och maila till uppland@innebandy.se 
Det går bra att klistra in i ett mail. Vi kan lägga in era lag i iBIS om ni är osäkra på den biten. 

Förening:   

Kontaktperson/anmälare:  

E-postadress:   
 

SERIE: 
REK 
FÖDELSEÅR: 

Antal lag per klass. Skriv gärna exakt vilka lag ni anmäler. 
Exempelvis: 2 lag, F12 röd och F11 svart 

Damlag   

DM Damer   

U-lag dam   

DJ GUD 2007-2009  

DJ Uppland 2008/2009  

F16 GUD 2010-  

Flickor röd div 1 2010/2011  

Flickor röd div 2 2011/2012  

Flickor röd div 3 2012/2013  

Flickor röd div 4 2013/2014  

Flickor röd div 5 2014  

Flickor Ljusröd: 2014  

Flickor blå 1:  2015  

Flickor blå 2 : 2016  

Flickor blå 3:  2017  

Flickor grön 1  2018  

Flickor grön 2  2019  

Herrlag   

DM Herrar   

U-lag herr   

Legendslag herr   

mailto:uppland@innebandy.se


HJ GUD 2008/2009  

HJ Uppland 2008/2009  

P16 GUD 2010-  

Pojkar röd div 1  2010/2011   

Pojkar röd div 2  2011/2012   

Pojkar röd div 3 2012/2013  

Pojkar röd div 4 2013  

Pojkar röd div 5 2014 SVÅR  

Pojkar röd div 6 2014 LÄTT  

Pojkar Ljusröd: 2014  

Pojkar blå 1: 2015  

Pojkar blå 2: 2016  

Pojkar blå 3: 2017  

Pojkar grön 1  2018  

Pojkar grön 2  2019  

 


